

AKCE **Výměna kamerového systému v budovách radnice MOb O.-Jih**

STUPEŇ **DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE (DVZS)**

REKAPITULACE

<i>Cást</i>	<i>Základní rozpočtové náklady</i>	<i>Celkem</i>
1	Kamerový systém (CCTV)	7 559 Kč
	Celkem	7 559 Kč
	Sazba DPH 21%	1 587 Kč
	CELKEM S DPH	9 146 Kč

V Ostravě, dne

Zpracoval(a):

POZNÁMKA: Zpracovatel nabídky je povinen se seznámit s místními danostmi, technickým řešením a ostatními potřebnými dokumentacemi a případné nesrovnalosti je povinen zohlednit v cenách uvedených ve výkazu prací.

Kamerový systém (CCTV)

Číslo položky	Název	Mj.	Počet	Veřej. cena	Dodávka	Veřej. cena	Montáž
Kabely							
1	Kabel optický univerzální 4x1, SM 9/125, OS2, LSOH	m	-300	16,00 Kč	4 800,00 Kč	16,00 Kč	5 400,00 Kč
2	Přídavný SC/FC 9/125 OS2 1m SM	ks	-16	56,00 Kč	896,00 Kč	160,00 Kč	2 860,00 Kč
Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw							
3	Optický panel 24 SC SM + vybavení do vlny	ks	-1	2 806,00 Kč	2 806,00 Kč	720,00 Kč	720,00 Kč
4	Optický box nástěnný kovový vlnitý 4x8C simplex	ks	-2	1 598,00 Kč	3 196,00 Kč	360,00 Kč	720,00 Kč
5	Patch panel 24 RJ45 cat 6	ks	3	1 760,00 Kč	5 280,00 Kč	960,00 Kč	2 880,00 Kč
6	Panel vyvazovací 1U/125 šedý	ks	3	226,00 Kč	678,00 Kč	60,00 Kč	180,00 Kč
7	Police přístrojová 1U, hl. 400mm šedá	ks	1	504,00 Kč	504,00 Kč	60,00 Kč	60,00 Kč
8	Drobný montážní materiál	kpl	1	200,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
Zásuvkové a ovládací komponenty CCTV							
9	Kompaktní 10 portový PoE switch s porty 2x Gigabit Combo, 8x 10/100 Base-T (PoE), Switch vhodný pro kamerové a jiné systémy s potřebou PoE až PoE+ napájení (IEEE 802.3at a IEEE 802.3af), Celkový výkonový budget je 123W s maximem 30W na jednom portu. Podpora přenosu až na vzdálenost 250m (anižní rychlostí na 10 Mbps)	ks	1	2 064,00 Kč	2 064,00 Kč	660,00 Kč	960,00 Kč
10	Montážní patice pro FISH-EYE kamery	ks	4	362,00 Kč	1 408,00 Kč	260,00 Kč	1 000,00 Kč
11	SFP optický modul: MMF 1000Base-SX: Konektor Duplex LC, vlnkno 62,5/125 nebo 60/125	ks	7	590,00 Kč	4 130,00 Kč	260,00 Kč	1 750,00 Kč
12	Gigabit Ethernet SX Mini-SBIC 6FP Transceiver, 600m, 1000BASE-SX, MMF, Duplex LC	ks	2	2 400,00 Kč	6 800,00 Kč	260,00 Kč	500,00 Kč
13	PatchCord 1m LC/SC SM	ks	-6	226,00 Kč	1 356,00 Kč	6,00 Kč	36,00 Kč
14	LCUPC-SC/UPC Optický patch cord 62,5/125 5m	ks	1	282,00 Kč	282,00 Kč	6,00 Kč	6,00 Kč
15	LCUPC-LC/UPC Optický patch cord 62,5/125 5m	ks	3	272,00 Kč	816,00 Kč	6,00 Kč	18,00 Kč
16	LC/UPC-ST/UPC Optický patch cord 62,5/125 5m	ks	3	262,00 Kč	786,00 Kč	6,00 Kč	18,00 Kč
17	UTP patch cord Cat6, 1m šedý	ks	16	32,00 Kč	512,00 Kč	6,00 Kč	96,00 Kč
VRN							
18	Doprava materiálu, zařízení staveniště	kpl	1	- Kč	- Kč	650,00 Kč	600,00 Kč
Mezisoučet				7 559,00 Kč			

Celkem